重庆市医学会关于举办
第三届两江论道泌尿外科学术会议
暨 2019 年男科学学术年会的通知

各有关单位：

为进一步提高重庆市泌尿男科诊治水平，由重庆市医学会主办、重庆

市医学会男科学专业委员会承办的第三届两江论道泌尿外科学术会议暨

2019 年男科学学术年会将于 2019 年 4 月 12-14 日在重庆举办。届时将邀请

国内外著名泌尿男科领域专家作专题演讲和学术交流。现将有关事宜通知

如下：

一、会议征文

（一）征文要求

1、凡未正式公开发表的相关专业论文和经验交流论文均可投稿。请参

会代表以摘要形式投稿论文，正文小于 500 字，以题目、作者、单位、目

的、方法、结果、结论和关键字的形式呈现。

2、特征集输尿管软镜、经皮肾镜疑难病例诊治经验或手术视频用于会

议病例分享及讨论。

（二）投稿方式

欢迎各医疗机构组织相关专业人员踊跃投稿。本次会议采用在线投稿。

请登陆会议网站（http://nke2019.medmeeting.org/cn），点击“网上论文投

稿”，根据要求进行投稿。

（三）投稿截止日期：2019 年 3 月 31 日。

二、会议时间

报到时间：2019 年 4 月 12 日 10:00-18:00。

会议时间：2019 年 4 月 12 日 14:30 至 14 日 12:00

三、会议地点

重庆丽笙世嘉酒店四楼三峡宴会厅。地址：重庆市南岸区南滨路 22 号。

四、参加人员

（一）重庆市医学会男科学专业委员会及青委会成员必须注册参会。

请各位委员提前做好工作安排，如不能到会，请所属单位提供书面证明及

本人请假条，并向主任委员唐伟请假。如无故不参会，将按相关规定取消

委员资格。

（二）欢迎重庆市及周边省市各级医疗机构从事泌尿外科、男科专业

医疗及护理人员（包括重庆市各区县人民医院/中医院、私立医院）积极参

会。

五、会议注册

（一）注册费用

2019 年 3 月 31 日前在线注册缴费者，注册费 400 元/人（男科委员及

青年委员除本人注册参会外，需带两人注册参会，青年委员注册费 300 元/

人），2019 年 3 月 31 日后在线及现场注册缴费者，注册费 500 元/人。

使用公务卡不能在线缴费的参会代表也应按通知规定的注册费优惠时

间前在会务通上完成注册，报到时凭公务卡才可享受会议前期的注册费优

惠。

（二）注册方式

1.在线注册：电脑登陆会议网站（http://nke2019.medmeeting.org/cn）或

关注“重庆市医学会”微信公众号后点击“学术会议”选择此次会议，点

击“参会注册”栏目下的“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息，并

按照网页提示进行注册费的网上支付操作。

2.现场注册：手机扫描现场提供的二维码，填写个人注册信息，现场以

银行卡、微信、支付宝等方式交纳注册费。

（三）注册说明

1.优惠期之后注册按现场注册标准收费，费用请到会议现场交费。

2.因使用公务卡不能在线交费的代表应在注册费优惠时间前完成在线

注册，报到时主动提醒收费人员并凭公务卡可享受前期注册费优惠。

3.差旅费自理，回单位按规定报销。

4.报到时请提供单位准确的全称及税号，以便开具发票。网上交费代表

现场凭相关证件领取注册费发票。

六、其他事项

（一）学分授予

成功注册参会代表凭本人身份证授予重庆市级Ⅰ类继续医学教育学分

肆分。凡是未在会议网站注册者不授予学分。

（二）住宿安排

500 元 /天 /间（普单、普标）提前一周与盛小容老师联系，电话

18996153701。

（三）联系人

重庆市医学会男科学专业委员会    唐  伟  电话：13193112345
                                陈  刚  电话：13668039053
                                杨  磊  电话：13983970052
重庆市医学会                    官钰洁  电话：15213110102

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                  重庆市医学会

                                                2019 年 2 月 20 日